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Preise [1]

  Preisliste Damen  

Waschen / schneiden / fönen Ab 52,00 €

Waschen / fönen / styling Ab 26,00 €

Waschen / legen / styling Ab 26,00 €

Waschen / schneiden / selbst fönen Ab 32,00 €

Waschen / schneiden Ab 29,00 €

Färbung kurz Mittel lang

 Ab 31 € Ab 41 € Ab 55 €

Intensivtönung kurz Mittel Lang

 Ab 31 € Ab 41 € Ab 55 €

Strähnen pro Folie kurz Mittel Lang

 Ab 1,50 € Ab 1,70 € Ab 1,90 €

Dauerwelle Ab 110,00 €   

    

Kinder bis 13 Jahre  

 

Mit waschen Ab 20,00 €

Ohne waschen Ab 15,00 €

Preisliste Herren

 

 

Waschen / schneiden / stylen Ab 26,50 €

Maschinenschnitt (ausschließlich mit der Maschine) Ab 15,00 €

Haarwasser mit Kopfmassage Ab 3,50 €

Färbung Ab 30,00 €

  

Sonstiges

 

 

Wimpern färben 11,00 €          mit Pflege 16,00 €
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Augenbrauen formen  Ab 6,00 €

Augenbrauen färben   8,00 €

Haarpflege mit Kopfmassage Ab 10,50 €

Tagesmake-up Ab 15,00 €

Maniküre   25,00 €

Festiger   4,50 €
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